Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам лекарственных средств для до <<казахский

научно-исследовательский институт онколоl,ии и радиологии)) на 2025 год

г. Алматы б января 2025 года, 14ч,00мин,

l. Тендерная комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.т. заместителя председателя правления по клиническоЙ работе,

председатель;
- Кузембаева т.м. начальника отдела государстl]енных закупок, заместителя

председателя;
членов комиссии:

- ТурлыбековоЙ г.н. - руководиТеля отдела правовой работы;
- ИсбергеНовой К.К, - руководителя I_{eHTpa лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анаJIиза.

секретаря: .щиас Д. - менеджера отдела государственных закупок.

провела тсндер по государственным закупкам лекарственных средств для Ао кКазахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2025 год:

2,т заявки на в п JIи потенциальные поставщики:
Алрес lIо,I,снIlиаль}lого поставщика

аF,

J\ъ

лота
Наименованllе товара

Ед.
изм.

Кол-
Во,

объем

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок, тенге

l 2 J

ll I,г

4 5

9980000

6

l
Молульная система для заJIивки
тканей

9980000

2 Ротационный микротом шт 1 l 4800000 l4800000

1J

Автоматический аппарат для
заключения гистологических

под
шт l l9999999 |9999999

4 tIIT l

l 9999999 1 9999999

5 tt]T 1

l 8050000 1 8050000

6

Комплект оборудования :

охлаждающий модуль+водяная
баня/нагревательный столик

шт l
6400000

l 9900000

6400000

7

Линейные датчики с программным
обеспечением для ультразвуковой
диагностической системы Resona7s

ш,г l 9900000

8

Конвексный внутриполостной датчик
в комплекте с программным
обеспечением для ультразвуковой
диагностической системы Resona7S

шт l l 3050000 1 з050000

9

Конвексный монокриста_пьный датчик
с программным обеспечением для

ультразвуковой диагностической
системы Resona7S.

IшT 1 l 3050000 1 з050000

Итого L35229998

N! Наименование потенциального
Ilоставщика

1 )
l Тоо кСо Vita> г.Аль,lаты, п }l

3

l03. н.п.6, о ,225а

l

Автоматический аппарат для
окрашивания препаратов под
покровную пленку

l

3094|l49г2 Тоо <Lifetech>
к l3-293г.Астан лТоо <Forte NS>1J

л.Московская 40г4 Тоо KBiovitrum Astana>

З. Потенциальные поставщи ки предо ставили заявки и они содержат документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям и требованиям тендерной

документаци и, нчUIичие и отсутстВие которых отражены в приложении 1 к насr,оящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженн
4. При оценке и сопоставлении

медицинских изделий предлагаемых
эксперты не привлекаJIись.

ые в приложении 2 к настояшlему протоколу

представленных заявок на предмет соответствия требуем ых

5. Тендерная заявка потенциаJIьного поставIцика, которая соответствует

квали онным ебованиям и иным теrIде ной ло

Тоо KLitbtech>

6. ПО результатам оценкИ, согIостаВJlениЯ tIрелс,гавJlенных заявок l,енде рная комиссия

РЕШИЛА:
1. ПризнатЬ тендеР состоявшимся в соотвеТствии с абзацем 2 пункта 66 Правил и

определить победителем, по лоту:
Nчl, З, 4 - ТОО < Fоrtе NS>;
Jt2 - ТОО <Concept Vito;
Jф5, 6 - ТОО KBiovitrum Astana>;

JS7, 8, 9 - Тоо <Lifetech>.

2. ОтлелУ государстВенныХ закупоК заключиl,Ь, в течение пя,ги каJIендарных дней со дня

подведения итогов тендера, договор закупа и направить поставщикам.

За данное решение проголосов€lли:
За - 5 голосов

и.о Заместителя председателя правления по научно-

клинической работе

руководитель Щентра лекарственного обеспечения

Руковолитель отдела правовой работы

Экономист отдела планирования
и экономического анализа

потенциаJIьными поставщиками медицинских изделий

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

0/,,-/

4--

ь

N9

лота
Наименование потенциаль}lого Ilоставщика

Тоо <Fоrtе NS>l

ТОО KConceptVita>2

a
J Тоо кFоrtе NS>

4 Тоо кFоrtе NS>

Тоо KBiovitrum Astana>5

Тоо <Biovitrum Astana>6

7 Тоо KLifetech>

Тоо <Lifetech>8

9

Начальник отдела государственных закупок ,

Кузембаев Т.М

=

Ss
s
2

)ý
аЕо
Ф
с1
Е
F

ф

а
э

rýуs ЕЕ
@ л9
о ФQ
sl=5 Ё

Е З9,:
hxi9ж9s*
яЕl!Ц^х Ф б ?&х Е d jл
9

=.- S9

аt=?

=gi=Е€ Е,;
хFаlы';ФаФ*
* Е9
= Ёа
йЕ

ý
Е

q
о
=

F6q
tr

tс 2
х

++

=s

S

s
ФЕ

Ф

тsЕ
t"_

ф

Фа

@
F

а

+ + +r

.)

ts=о
d

о s ='аяr=я
Ёhа i

.l А
-

Е

u_
EEss9o 'Ф
Jоaq:dоiq л ! = = dф ЕýБ9яряЕз
ЁЕ ь Е i: Н g.

€;iу.цй ,Ф),

cS
=тFл=

Ёi=j!:
аFд-х

gR,"8Ё
ils 9 s о
аisз!a
фпл=aЕБ:8ЁtЕх5Ёil=9ар
Е эЁЁ s,
хБ9=а,s5ýE
:УбУ:
:Ё9Ех
Е Е ýр й
я Бч ý
Yl ььз

++ +

s

аs

)=s
==Ф

уй
Ф

фо

l
!n

8

Е

Е
я)
Б
Е

Е
ý
о
Ф3
F
9д
Е
Е

а

ý

s
l
а
ха
8F
ос
;
FЕо

Е Фо
=Dts{аЕ
ýt,

а
ссU

е

с
F

еz

Е
Ф

Е

=о;

-

ý
Ф

=iJ

с!

U:

f=-аЕ
Fс

z,

\

d
..l

Фо

Lо
Fs

d
а
Fоо-

z
Е
хо
о
tr

z

F

q

ф

у

у

:ЕоЕЕо

GИ

ДФ

Fa

>=бэLq

't
фF

tl

!,

F
Ф

g

Ф

F

о
U

раднологl|и), на 2025 год

Лs лота HarlMelloBaHиe товара Едtrница
и]мерения

Кол_во,
объем

расчетltая
цепа Щсuа прелложснlrя Торговое lIазвание П ро цзводrlте.lt ь С грана

оrlсхожденияп

l Тоо < Fоrtе NSll Модульная система для
заливки тканей l] IT l 9981)000 9980000

Устройство для
внесения парафина
ВЕс I50 с охлоLiдающей
ллитой Вср I 70

Bio_optica Мilапо Италия

2 'I'oo (conceptvita)) PoTaltlroH цы й микротом lIlT l4800000 l466()000
Ротационltы й м икротом
Galileo в молификаrtии
AUI'O Series 2

Diapadl И lалия

'l'OO (Рогtе NS))

ABltllta-t и,tеский аппарат julя
закJ]l()чс llllя гистологически\
прелара,ов пол локровную
[лёнк\,

ш1 I9999999 l99990()0

втоматический апларат
для заключения
гистологических
препаратов под
покровную ltлёнкч

lJio-Optica Mi|ano Итulgя

,1

двтоматический алларат для
окраш и8ания препаратоа под
покровную IL,]eHKy

шl l9999999

Автоматический аппарат
дlя заключения
листологических
препаратов под
покровную rLпёнкч
AUS240

Bio-Optica Milano Итчlия

5
'I-С)O

< Вiочitгчm
Astana))

Ротацлоll ный микротом с
системой переноса срезов ll]l l l7900000

Ротационный мuкроrЙ
CUT6062 с
п и над,i eri н остя N] l ]

SLEI] Medical Германия

6
'Го() <Biovitrum
Astana>

Комltлект оборудования:
охлаждаlоший
мод),ль+водяная

баня"нагреваrельны й столик

шl 6400000

Охлажда к)lцая пл ита
MPS С Баня
гистологическая/глстоло
гич€ский нагреватель
siidetec W/H

SI-1lE Medical Германия

V /-

Приложение Nл2 к протоколу итогов от 06.01.2о24г.

наименоuанlrе
потенциального

тоо (Fопе NS))
l 9999000

l8050000

6400000

1 Тоо <Lifetech>

линейные датчики с

программ ным обеспечением

дпя ультразвуковой
диагностической системы
Resona7S.

шт l l 9900000 l 9900000 .Ц,атчик линейный L20-
5U

Shenzhen Мiпdrау Китай

8 ТоО <Lifetech>

конвексный
внутриполостной датчик в

комплекте с программным
обеспечением для

ультразвуковой
диагностической системы
Resona7S

шт l l 3050000 l 3050000
Щатчик
внутриполостной Vl l-
знU

Shenzhen Мiпdгау Китай

9 Тоо <Lifetech>

конвексный
монокристtlльны й датч ик с

программным обеспечением

для ультразвуковой
диагностической с истемы

Resona7S.

шт l 3050000 l30,50000

Монокристальный
конвексный датчик SC6-
lU

Shenzhen Мiпdгау Китайl